Kết quả của chiến dịch này
không thu hoạch như mong muốn vì chủ lực của Việt cộng đã lẩn trốn để tránh né các cuộc chạm súng. Các
tin tức tình báo thu lượm được trong cuộc hành quân này cho biết phía CS đang chuẩn bị phát động một
cuộc tấn công mới vào QLVNCH quanh Sài Gòn Gia Định.

Tài liệu tham khảo:

1. Trận chiến Tết Mậu Thân 1968 của Phạm Văn Sơn trên trang nhà History of the Viet Nam War
2. Chiến tranh Việt Nam toàn tập của Nguyễn Đức Phương, nhà xuất bản Làng Văn 2001
3. Khoảng tối nhìn lên, bút ký chiến trường của Đào Đức Bảo. Tác giả xb 1999
4. Mậu Thân tại Quận Nhì Sài Gòn của Trần Minh Công trên Người Việt Monday, February 04, 2008
5.